
UCHWAŁA NR LXXXIV/1325/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie korekty wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

sp. z o. o. w Mysłowicach na lata 2022-2025 w zakresie lat 2024-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2023, 

poz. 537 z późn. zm ) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Korektę Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń 

Kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Mysłowicach na lata 

2022-2025 w zakresie lat 2024-2027 poprzez uchwalenie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 

w Mysłowicach na lata 2024-2027 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr NR LIX/939/22 z dnia 27 października 2022 r. w sprawie wieloletniego planu 

rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Mysłowicach na lata 2022 – 2025 w zakresie dotyczącym lat 2024-2025 

w całości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Antoni ZAZAKOWNY 

 

Id: B29B2ADC-4806-4B92-806B-7F83FB729A9A. Podpisany Strona 1 z 10



Załącznik do uchwały Nr LXXXIV/1325/24

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 21 marca 2024 r.

Id: B29B2ADC-4806-4B92-806B-7F83FB729A9A. Podpisany Strona 2 z 10



Id: B29B2ADC-4806-4B92-806B-7F83FB729A9A. Podpisany Strona 3 z 10



Id: B29B2ADC-4806-4B92-806B-7F83FB729A9A. Podpisany Strona 4 z 10



Id: B29B2ADC-4806-4B92-806B-7F83FB729A9A. Podpisany Strona 5 z 10



Id: B29B2ADC-4806-4B92-806B-7F83FB729A9A. Podpisany Strona 6 z 10



Id: B29B2ADC-4806-4B92-806B-7F83FB729A9A. Podpisany Strona 7 z 10



Id: B29B2ADC-4806-4B92-806B-7F83FB729A9A. Podpisany Strona 8 z 10



Id: B29B2ADC-4806-4B92-806B-7F83FB729A9A. Podpisany Strona 9 z 10



Id: B29B2ADC-4806-4B92-806B-7F83FB729A9A. Podpisany Strona 10 z 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

